3 吴江 董事，财务总监 9.60 2.88 30% 6.72 2.40

4 吴晓艳
董事会秘书，副

总经理
3.2 0.96 30% 2.24 0.80

5 倪建国 副总经理 3.2 0.96 30% 2.24 0.80

7

中层管理人员、核心技术（业务）骨

干及董事会认定的其他应参与激励

计划的人员（134人）

185.36 55.608 30% 129.752 54.168

合计（139人） 238.96 71.688 30% 167.272 67.568

注：1、上表中限制性股票数量系公司 2020 年度权益分派方案实施后调整的数量。

2、公司原副总经理李国英因第三届董事会届满，不再担任高级管理人员职务，仍在公

司任职，任期于 2020 年 11 月 16 日止，所以，其职务由副总经理调整为中层管理人员、核

心技术（业务）骨干及董事会认定的其他应参与激励计划的人员列式。

3、公司原董事会秘书、副总经理袁文雄，因工作岗位调整，于 2021 年 4 月 15 日请求

辞去公司董事会秘书、副总经理职务，不再担任公司高级管理人员，仍在公司任职。所以，

其职务由副总经理调整为中层管理人员、核心技术（业务）骨干及董事会认定的其他应参与

激励计划的人员列式。依照《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》第十二条：董监高在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和

任期届满后六个月内：①每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；

②离职后半年内，不得转让其所持本公司股份；③《公司法》对董监高股份转让的其他规定。

袁文雄本次股权激励解锁部分 1.44 万股全部计入高管锁定股。

4、公司于 2020 年 11 月 16 日召开第四届董事会第一次会议，聘任华佳明、倪建国为

公司副总经理；公司于 2021 年 4 月 16 日召开第四届董事会第五次会议，聘任吴晓艳为公司

董事会秘书、副总经理。所以，以上三人职务由中层管理人员、核心技术（业务）骨干及董

事会认定的其他应参与激励计划的人员调整为副总经理列式。

5、本次解除限售的激励对象中含公司部分董事、高级管理人员，根据《公司法》、《证

券法》等有关法律法规的规定，其上一年度最后一个交易日持有的公司股份总数的 25%为

本年度实际可上市流通股份，剩余 75%将继续锁定，同时其所获限制性股票的买卖将遵守

《证券法》及《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等法律法规中关于董监高股

份管理的有关规定。

五、本次解除限售股份上市流通前后股份变动结构表

股份类别

本次变动前 本次变动（＋，－） 本次变动后

股份数量

（股）
比例（%） 股份数量（股）

股份数量

（股）
比例（%）

8

一、有限售条件股份 86,475,781 45.51 -675,680 85,800,101 45.16

高管锁定股 1,560,600 0.82 +41,200 1,601,800 0.84

股权激励限售股 3,064,800 1.61 -716,880 2,347,920 1.24

首发前限售股 81,850,381 43.08 - 81,850,381 43.08

二、无限售条件股份 103,531,225 54.49 +675,680 104,206,905 54.84

三、总股本 190,007,006 100.00 - 190,007,006 100

 注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、《江苏斯迪克新材料科技股份有限公司第四届董事会第八次会议决议》；

2、《江苏斯迪克新材料科技股份有限公司公司第四届监事会第八次会议决

议》；

3、《独立董事关于第四届董事会第八次会议有关事项的独立意见》；

4、北京大成（上海）律师事务所出具的《关于江苏斯迪克新材料科技股份

有限公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售

条件成就的法律意见书》；

5、上海荣正投资咨询股份有限公司出具的《关于江苏斯迪克新材料科技股

份有限公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限

售事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

9

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 5 日

	特别提示：
	一、2020年限制性股票激励计划已履行的相关审批程序
	二、董事会关于2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的说明
	三、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划是否存在差异的说明
	四、本次解除限售股票的上市流通安排
	五、本次解除限售股份上市流通前后股份变动结构表

	注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。